i _r cõ-rn:ô-a - \ Cômoro Municipol de Colotino

6_-*-Z,i-<-ê
\-!§!l-rli !l----{i

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAU.IO CASTIGI.I()\l

rNDrcAÇÃo N"'i7(lzozr

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor NILO ANDRE LOCATELLI DE OLtVElR.t.
Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente instrumento do processo legislatir o
municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar que sejir tcita a

poda de árvore em via oública na Rua Topázio. n' 106. Bairro Santos Dumont. em liente

Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto
Eslodo do Espírito SonÍo

o Restante Santos Dumont.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicaçàt, sc

necessária, pois a copa da árvore está perigosarnente muito próxima da fiaçào da

elétrica, podendo ocasionar graves acidentes, como pode ser visto em anexo.

Sala das Sessões

Em, l8 de agosto de 2021.

Olmir na o de Araú.io Castiglioni
Vereador AVANTE - Autor

l'.rt.

lccle

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa. no. 12 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-910.
T el/F ax: (27 ) 37 22-3 444

rr y ir.ç! trrlraq:q !at!!t q,-q§.g!)-!.bu

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003500310032003A005000

r-}-õEfi-^-1 \
G4ll,-----:.I1 Cômoro Municipol de Colotino

Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto
Estodo do Espírito Sonto

6--,__,----êI-)..!l-!{ !r:+<.'/

Rua Proi Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-910
Tel/Fax: (27) 3722-3444

wrvu.camaracolatina,cs.tol.br'

I

1

f

i-'
i

ií,
.a,
l?

t t
t
1

!

,

I

:I

r ry

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003500310032003A005000

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

:.,1"q a

t

Ç

{.

.l

1r

.t:q

v
I 1

§
a

i!

I

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no.32 - Centro - Colatina,rES - CEP 29.700-920.
T ellF ax: (27 \ 37 22-3 444

1,q1',q41414ç1>latina.cs. lor . hr

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003500310032003A005000